23/02/2023

ABERTURA DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PUBLICO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade,
Nº 250, Centro, torna público o Edital de Chamamento Público Nº 001/2023, nos termos da Le i
Federal 8.666/93, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA, ENGENHEIRO
CIVIL OU ARQUITETO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS. O
envelope contendo a proposta e habilitação, respetivamente, será recebido na Diretoria de
Gestão de Suprimentos, localizada na Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi (Centro) 3º andar, até
as 10h00min do dia 13/03/2023. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser
adquirida gratuitamente através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br
(acesso a informação > licitações e contratos > licitações > editais de licitação) ou diretamente
na Diretoria de Gestão de Suprimentos desta Prefeitura, devendo a empresa solicitante, em
posse de um CD-ROM ou PENDRIVE para ser copiado em arquivo digital.

Prefeitura do Município de Franco da Rocha
Rua Cinco de Maio, 97, 3 andar, Vila Maggi (Centro), Franco da Rocha/SP, CEP 07850-300